2024年 5月吉日

東急ベル ハウスメンテナンス
サービス料金改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素よりハウスメンテナンスサービスをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今人件費の高騰・各種コストの上昇が続いております。東急ベルでは様々な取り組

みにより費用の抑制に努めてまいりましたが、コスト上昇の影響を吸収することが困難な状

況となっております。

つきましては、今後も高品質なサービスの提供を継続するため、以下の通り料金改定を実施

させていただきます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【料金改定日】

2024年 7月 1日(月)お申込み分より

【対象メニューおよび改定料金】  合計料金 11,000円より承ります。

                              ※表示料金は全て税込みです。

サービスメニュー 単位 出張費

作業費

改定前料金 改定後料金

補修

フローリング 色・傷補修 箇所 2,200円 22,000円～ 29,800円～

壁紙補修 箇所 2,200円 3,300円～ 6,600円～

サービスメニュー 単位 出張費

作業費

改定前料金 改定後料金

貼替

壁紙 ㎡ 2,200円 1,320円～ 1,650円～

クッションフロア ㎡ 2,200円 4,400円～ 6,600円～

フロアタイル ㎡ 2,200円 6,600円～ 8,800円～

フローリング ㎡ 2,200円 16,500円～ 19,800円～

タイルカーペット ㎡ 2,200円 4,400円～ 6,600円～

絨毯 ㎡ 2,200円 5,500円～ 7,700円～

網戸 枚 2,200円 3,300円～ 4,400円～

サービスメニュー 単位 出張費

作業費

改定前料金 改定後料金

交換

照明 個 2,200円 4,400円～ 6,600円～

扉の蝶番 箇所 2,200円 4,400円～ 6,600円～

ドアノブ 箇所 2,200円 4,400円～ 6,600円～

サッシ等の戸車 箇所 2,200円 4,400円～ 6,600円～

網戸本体 枚 2,200円 4,400円～ 6,600円～

カーテンレール 本 2,200円 6,600円～ 8,800円～

タオル掛け 個 2,200円 4,400円～ 6,600円～

浴室鏡交換 枚 2,200円 4,400円～ 6,600円～

ペーパーホルダー 個 2,200円 4,400円～ 6,600円～

浴室ゴム栓 個 2,200円 4,400円～ 6,600円～

シャワーヘッド・ホース 個 2,200円 4,400円～ 6,600円～

木口テープ ㎡ 2,200円 4,400円～ 6,600円～

コンセントパネル・

スイッチパネル

個 2,200円 4,400円～ 6,600円～

サービスメニュー 単位 出張費

作業費

改定前料金 改定後料金

軽作業

家具組立 時間 2,200円 4,400円～ 8,800円～

その他 時間 2,200円 4,400円～ 8,800円～

※駐車料金が発生する場合は、お客さまのご負担となります。

※別途、部材代がかかります。

【お問い合わせ先】

東急べル カスタマーセンター   0120－109－109
     （9時 30分～18時 年末年始除く）